

<b>Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)</b>			
<b>Вид робіт</b>	<b>Вартість</b>	<b>Кількість</b>	<b>Сума</b>
Виготовлення ПКД облаштування площі	60000	1	60000
Виготовлення та встановлення освітлення (ліхтарі 3 шт, гірлянди, підключення до міських мереж)	85000	1	85000
Демонтаж бетонної плитки	150	135	20250
Вирівнювання бордюрного каменю (в метрах)	100	70	7000
Заміна покриття острівця площі	400	135	54000
Санітарна обрізка дерев, надання естетичної форми	10000	1	10000
Демонтаж огороження зони озеленення	3000	1	3000
Облаштування якісного газону	200	90	18000
Виготовлення та встановлення лавок (тип 1) (дуб, метал)	15000	2	30000
Виготовлення та встановлення лавок (тип 2) (дуб, метал)	18000	2	
Виготовлення та встановлення крісел (дуб, метал)	10000	5	50000
Виготовлення та становлення смітників	3000	3	9000
Виготовлення та встановлення велостійок	800	5	4000
Проектування арт-об'єкту в колодязі	5000	1	5000
Виготовлення та встановлення арт-об'єкту	30000	1	30000
<b>Вид послуг</b>	<b>Вартість</b>	<b>Кількість</b>	<b>Сума</b>
Археологічний нагляд за площею	30000	1	30000
			<b>355250</b>
<b>Непередбачувані витрати</b>			<b>53287,5</b>
<b>Загальна вартість проекту</b>			<b>408537,5</b>